
Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ o POSKYTNUTÍ SLUŽEB
ze dne 20. 1. 2017

níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S uSt. § 1746 odst.2 Z.č.
89/2012 Sb.‚ občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL:
STAREZ - SPORT, a.s.
se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ICQ: 269 32 211
DIC: CZ26932211
plátce DPH
bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
Zastoupené Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti
kontaktní osoba: j
dále jen „objednatel“

a

užIvATEL:
KIBOKO BOARDS s.r.o.
Se sídlem Podskalská 130/12, Komín, 624 00 Brno
Ico: 04669762
DIC: CZ04669762
plátce DPH
bankovní Spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91312
Zastoupená Mgr. Michalem Budíkem, jednatelem
kontaktní osoba:
email pro Zasílání faktur:
dále jen „poskytovatel“

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 20. 1. 2017 Smlouvu o poskytování Služeb
Zajištění lekcí cvičení na paddleboardech.

2.1. Předmětem tohoto dodatku je specifikace poskytovaných služeb na Městském
plaveckém stadionu Lužánky, a to Zajištění lekcí cvičení na paddleboardech formou
poskytnutí věcného vybavení- paddleboardu a Služeb instruktora.

Bod 2.2. Smlouvy se doplňuje o písm. b)

b) Městský plavecký stadion Lužánky v období od 3. 10. 2017 do 31. 12. 2017 ve dnech:
úterý v čase 7 - 8 hod, dráhy č. 7, 8
pátek v čase 19 - 20 hod, šířky č, 1, 2
pätek v čase 20 - 21 hod, šířky č. 1, 2
mimo dnů státních Svátků a školních prázdnin



Lekce se konají na Základě rezervace na webu- https:ww.bazenzaluzankamixz!rezervace

Max. počet ucastnıku 1 íekcé, která trvá 50 min. je 15, počet instruktorů 1, lekce se koná při
min. počtu 3 účastníků.
Lekce Začíná ve sjednanou hodinu u bazénu. Instruktor se dostaví v dostatečném časovém
předstihu.

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstává beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.
3.3 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a Zavazují se, že obchodní,
osobní a další údaje, s nimiž se při plnění Závazků Z této smlouvy seznámily, nezpřístupní
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací,
u nichž povinnost zveřejnění či zpřístupnění vyplývá Z příslušných právních předpisů.

3.4 Objednatel tímto informuje poskytovatele, že se na objednatele vztahuje povinnost
uveřejnění smluv vobjemu nad 50 tis. Kč bez DPH v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv a poskytovatel výslovně souhlasí S uveřejněním tohoto
dodatku smlouvy.

3.5 Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem Zveřejněním v registru smluv.

VBrnědne ŽŠJ/Ű- ĹM/L VBrnědne j/ď, 29/77“

...

Za objednatele Za poskytovatele
Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

STAREZ - SPORT, a.s.

i




